
f”L\[s JUCL o]
V49ln:,5?

GOVHNO MUNICH* A

>AJCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BfiOfc VIAOSDADA.StU .10 POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT1/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.10.09.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico, I
para conhecimento dos intcrcssados, que no proximo dia 24 de outubro dc 2018, as 08:30hs, estara
rcalizando licita<pao. na modalidadc PREGAO PRESENCIAL. criterio de julgamento MENOR
PRE£0, tombado sob o n° 2018.10.09.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PRE£OS PARA
AQU1SICAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVIÿO DE TRANSLADO PARA
ATENDLMENTO DAS FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA
SECRFTARIA DO TR_A.BAI.HO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
EMPREENDEDORJSMO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPEC1FICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual
cncontra-se na integra na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro - Pacoti 'CE. Vlaiores informaqoes no c-nderev'O citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h.

A SER PUBLICADO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2018.

QL ADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

FORA ML Ml TAt Ot PACOT! F

AV. Coronel Jos4 Clcerc Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacotl/CE | Fone: (85) 3325.141 3

"r* » • ' K'- .-.n.'-/' ..... ’



/<f° ot (/<v
%

8 SGOVf UNO M L N i C i » A i

AJf T p> Pagina

Vojfÿ
WWW.P4COTI CE.GOV BRill Midi DADAUO X 0 PO'.O

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAI DE
PACOTI CE, CERTIFICA. para os dcvidos lins. quo o AVISO DE HCITA£AO. alusivo ao
Edital da I.icitacao na modalidade PREGAO PRESENCLAL N° 2018.10.09.1-PP, que tem
objcto o REGISTRO DE PREÿOS PARA AQUISIÿAO DE URNAS FUNF.RARIAS E
SERVICO DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM
V ULNERABELIDADE SOCIAL ATEND1DAS PELA SECRETARLA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORJSMO DO MUMCIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCLA. foi publicado cm 11 dc outubro de 2018, atraves de
dfixavao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CE, e atraves
de JORNAL DE GRANDE CIRCULAC-AO - JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21°
da Lei Federal 8.666 93.

como

Pacoti CE. 11 de outubro de 2018.

At idtiit Pe, eira (la Silva
PREGOE RO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Marcos

A. DL PACOTI

fffev TVvi *-

Av. Coronel Jos£ Cfcerc Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3
. .

i

__
->

1 U.V,-



UM ,/Ufirmgur. IV/, ll) HU! 4l>. I OlltfU *» I *n l ’Jt> rwi CtH/4.

LIGA DAS NAQOES P0L6NIA X PORTUGAL (TNT. 15h45)t 4251 2 *5491
3“ 8159 T 0556
4 6160 4° 3138
5s 5212 5" 5570
6° 9757 6° 3796
r 3415 r 7594
8“ 8483 8° 0182
r 6492 9° b411

10“ 3715 10“ 7738

unis.' s.ui I'jros-

MEGA-SENA N“ 2086

4 35 43 46 47 S3
«'in ilia, ,*.i.s paramos tit ilia

iiÿiÿmt!plj<Moi'to._
'ÿAHV'1lado do.luninbo, os tlois via » dm mats

jsi esla intenso. O Wescley nos ftiz tuna l‘ Joi.r*
OensUl m QUINA N* 4798

2 29 47 68 4V
t.

Mtor dantlo pilaco no fntebol, pois no Ceara cada

TfitTsfU gullio. ademais nao pennlto, ncm accito..

liARA e tuna permanentc panela dc pressao. Mas detxamos
;a pressao fora das paredes doditlxi. Dentro tratamos tie

rular an maxima-

L0T0PACIL N* 1722

2 4 5 7 8 II 12

14 15 !7 19 21 22 23 25*UTdCO

STOCK

Si!J WO"

LOTERIA
ESTADUALW]

DO CEARA

Garanllda pain

HtSSO dizer quo ;» chegada do Junlnho Quixada deu outru cara

Ceara. Son gratoao Walmir por sua persistencia,ate que ful
nferir, no outrodia estava trelnando-

'

m *1

warn S&ftflttSH Ml n oyt Zi **S 300 W so oy*icaoi. ottt WttftO aio-totail oorjf ‘.'naeua mi aBstaiumiii, ssaaaw O
unuao cus M •m*uis O.KJIJ »vjf nuuop <» •n» <jf»«uo:. n> «*»s su au

v„.>.»i»i*nbn viDMauj nn M un«3i.o3t»y« oiiroad ox tamiNoo mvOVDidijidSi
tnaoiNoo 3-M103W 9a owi'MNnri oo oftsutooi'in uajns i lyixic oiMjmtAWims

•M OH3VBVHI OO yiHViSWIM y39d SVOIONI LV TvtX* IOVOI «3V» jmOA W3 UW UWVdsvn 01H3*tl(]N*lV VHBd OOB1BHVXI 30 O'AAMJ; » SyinydlNtM SVNBO SO OfitSlOOV
VUVÿ «033U<t 90 0U1CIO9U «• “»> dd-l So 01 |ia( juo lAiewMKU 03JHd MOM1N OMSOI
»e»n( Ml twijfasstld OlfllSbd WTOWOU; oslairc itm-tswu «dl>« sos, SO •* (to;

•p momno so a: I'm OtMfuO MJ yJ. iitmaaumm toft cuMui-iMAdJo ajsd uaand ali.-'i J>UG 3
»d so ivdiatwnw vann u j«d yo nynaiu oo oyssnto? y dd i tost stw at rvuNasiad

oyoJttd oySrinn ao 'nt'.w uojvd to ivdl.w.w yamujaad yavaaoa oovitj

•I tilMOlUMAMa VIOIM

lUVU'MAiaf'

Til id3 »o «uap(WM •oi<Mid 90 YMI3AUS yom yyy* sicc m aorvo >OAO 3 > ncMm
(io.<nus> £>JU|3 a <io«N« •aiaaj OMO a AUOIM J aoioaias tui m janbwl (KM St td «s wood!
«Y». moo an nidia »O3IAB3V wnitm UM V«(XI33N3A vtawnt 33-vxtdirfyai 3O0idr,5tnms
on ix>v:>vw joYonYJOiYN»3vM-j*v*' 30 oyVitus**o:>vwy.i» j ar«nrvf.«S3.j HvtvaiMO
oi troo 4im »n si -N *o3a» i ta ynytsox - tvisodoad tin lUNjstyaior oa ouvi ins3a
yMiiinatajyydkiaovntytaaoas rx)<«dyij903ydoiNtwi'<Hiui333Bd - yay3ioooovt«3

T

BfSIMI

1ÿ*1
. ,

• '•

ffT ' • 4

M (XT>inn(>ÿ«tf>aiÿ|d»><.. -H/iiwm/ mndiusj j c H

OlÿVlVNOIS t»llK «*P ojtfiW* *0), OV 1VOOA3U VO VIVO CO *¥8 V .U ** 1 *»' U* TVOÿl

VTJVI.NJV8VUNIM UJ'WOO fKSAJj;u« Dfl rt.’iuiAAKUl* Dt«AMwi . QAIiOM
IVD-i/v »p vtfiymnn op icdparirt <yb*03 Op »-2nJiuj|0 noon a.Aÿni « vutOwuuq wpirjuvutMlw me

anyodw.'O.’ d.|«,-d, M> "TaikdO 0i9T<O - t0393f3003t ItMUO ,N S033ad 90 VOVKOt
ovaypQAja jq osiAy - uyoyav 30 lyaioiNMN varunnud yayja 00 oovisi

V a« ii T

m
/a

VIW0N0D3 VIfu:' taOVMUnoaOM »Htt3 yj3maOJ

i'HIJi-VINinO
aH H03 OAOdO MMM


